

Obec Záhradné

Dátum: 25 10 2022

Číslo záznamu: Číslo spisu: ZPH-2022/265-0J

Prílohy: Vybrať: ROBERT TKÁČ

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo
uzatvárajúcej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení
číslo zmluvy: 02/2022

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ: Obec Záhradné
Obecný úrad Záhradné
Tulčícka 271/2, 082 16 Záhradné

V zastúpení: Róbert Tkáč, starosta obce
IČO: 00328022
DIČ: 2021296750
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK11 5600 0000 0088 2972 2001
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Róbert Tkáč
b) technických: Róbert Tkáč
Kontakt: 0919 353 111, 051/455 77 25
e-mail: robert.tkac@obeczahradne.sk
bujnovska@obeczahradne.sk
vavrencova@obeczahradne.sk
Web: <https://www.obeczahradne.sk/>

2. Zhotoviteľ: Ing. Lubomír Hrivňák–PROFIMAX s.r.o.
Červená Voda 9, 083 01 Sabinov

V zastúpení: Ing. Lubomír Hrivňák, konateľ spoločnosti
IČO: 47363061
DIČ: 2023844922
IČ DPH: SK2023844922
Bankové spojenie: TATRABANKA, a.s.
Číslo účtu: SK73 1100 0000 0029 4606 7088
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Lubomír Hrivňák
b) technických: Ing. Lubomír Hrivňák
Kontakt: 0948 017 007
e-mail: lubomir.hrivnak@profi-max.eu
Web: <https://www.profi-max.eu/>

DODATOK K ČI. III. PREDMET ZMLUVY

- 2.1 Na základe požiadavky zo strany objednávateľa a vzniku potreby prác navyše a zároveň prác menej sa zmluvné strany dohodli na zmene rozsahu rozpočtu predmetu diela.
- 2.2 Upravená špecifikácia rozsahu diela sa nachádza v položkovitom rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 Cena diela sa týmto dodatkom nemení.

Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo 02/2022 a Dodatkov č. 1 a č. 2 zostávajú týmto dodatkom nedotknuté. Dodatok na znak súhlasu po jeho prečítaní je podpísaný obidvomi zmluvnými stranami slobodne a vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.

Krycí list stavby

Strana: 1/1

Stavba: Hasičská zbrojnica Záhradné - práce navyac a práce menej Projektant: Objednávateľ: Zhotoviteľ: Zákazka:		KS: IČO a DIČ: IČO a DIČ: IČO a DIČ: Miesto:
Počet Mj: 0,00 Náklad / Mj: 0,00 Spracoval:		

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady		
HSV	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	0,00
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z	0,00
	Celkom	0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00	Cena celkom	0,00
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00		
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
	Materiál	0,00		0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
OST	Ostatné služby	0,00				
VN	Vedľajšie náklady	0,00				
ZRN celkom		0,00				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Rozpočet

Strana: 1/2

Stavba : Hasičská zbrojnica Záhradné - práce navyiac a práce menej

Objekt: Práce navyiac a práce menej

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	-20,868	m3	8,47	-176,75	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				-176,75	0,00	0,0
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	-205,382	m2	0,84	-172,52	0,00	0,00
762421312.R	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	-50,810	m2	34,79	-1 767,68	0,00	0,00
762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	-126,880	m2	1,11	-140,84	0,00	0,00
762822820.S	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, -0,01700 t	-128,100	m	1,69	-216,49	0,00	0,00
762841821.r	Demontáž podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek sololi, -0,04500 t	-94,620	m2	1,97	-186,40	0,00	0,00
1	ÚPRAVA Pôvodného kamenného muriva pod veniec - búranie časti pôvodného obvodového kamenného muriva, montáž a demontáž debnenia s betonázou a armovaním pre zrovnanie podkladu pre šalovanie vencov obvodových	1,000	sub	2 660,68	2 660,68	0,00	0,00
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				176,75	0,00	0,0
	Práce HSV				0,00	0,00	0,0
Objekt:	Práce navyiac a práce menej				0,00	0,00	0,0
					0,00		



Rozpočet

Strana: 2/2

Stavba : Hasičská zbrojnica Záhradné - práce naviac a práce menej

Objekt: Práce naviac a práce menej

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Celkom za stavbu:					0,00	0,00	0,0
					0,00		